

# **LB HOLDING, NÆSTVED ApS**

Gramsvej 2  
4700 Næstved

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**11/06/2018**

**Leif Birkehøj**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	LB HOLDING, NÆSTVED ApS Gramsvej 2 4700 Næstved
	CVR-nr: 27558542
	Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank Axeltorv 4 4700 Næstved DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele samt investering i øvrigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret

Årets resultat, -111.227 kr., anses for utilfredsstillende.

Årets resultat er fortsat negativt påvirket af dyr (dansk) finansiering i den svenske dattervirksomhed. Det vurderes,

at der fremrettet vil være positiv indtjening fra den svenske dattervirksomhed efter gældsoplægning i 2017.

Regnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Der henvises i øvrigt til note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets

finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-61.236</b>	<b>108.591</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-61.236</b>	<b>108.591</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		-49.991	
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....			2.025.486
Øvrige finansielle omkostninger .....			-25.028
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-111.227</b>	<b>2.109.049</b>
Skat af årets resultat .....			-12.041
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-111.227</b>	<b>2.097.008</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-111.227	2.097.008
<b>I alt</b> .....		<b>-111.227</b>	<b>2.097.008</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		6.302	6.302
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>6.302</b>	<b>6.302</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>6.302</b>	<b>6.302</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		1.361.206	
Andre tilgodehavender .....			19.990
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.361.206</b>	<b>19.990</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.361.206</b>	<b>19.990</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.367.508</b>	<b>26.292</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-3.810.728	-3.699.501
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-3.685.728</b>	<b>-3.574.501</b>
Andre hensatte forpligtelser .....		405.750	355.759
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>405.750</b>	<b>355.759</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		4.647.486	3.245.034
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.647.486</b>	<b>3.245.034</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.647.486</b>	<b>3.245.034</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.367.508</b>	<b>26.292</b>

# Noter

## 1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Der er betydelig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at datterselskabet indtjening bliver forbedret, og at selskabets

og datterselskabernes kreditfaciliteter bliver opretholdt og eventuelt udvidet i takt med behovet herfor.

I 2017 er kreditfaciliteter i det svenske datterselskab omlagt med en betydelig reduktion af rentebyrden.

Det er på denne baggrund ledelsens vurdering, at selskabet vil være i stand til at fortsætte driften i

regnskabsåret 2018 hvorfor årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift.